


Ole Sørensen ApS
Engtoften 19, Tofterup, 7200 Grindsted

CVR-nr. 17 47 34 09

Årsrapport
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016



Ole Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Sørensen ApS
Engtoften 19, Tofterup
7200 Grindsted

Telefon: 75 33 74 98

CVR-nr.: 17 47 34 09

Stiftet: 31. december 1993

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ole Sørensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jernbanegade 3
6870 Ølgod

Modervirksomhed

OS Holding 2004 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 573 t.kr. mod 743 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet forventer, at selskabskapitalen er retableret ved kommende års indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	572.947	743.024
1 Personaleomkostninger	-777.685	-675.804
Driftsresultat	-204.738	67.220
2 Andre finansielle indtægter	12.551	81.116
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.130
Resultat før skat	-192.187	146.206
4 Skat af årets resultat	42.284	-26.544
Årets resultat	-149.903	119.662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	119.662
Disponeret fra overført resultat	-149.903	0
Disponeret i alt	-149.903	119.662

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.200</u>	<u>5.100</u>
Varebeholdninger i alt	<u>2.200</u>	<u>5.100</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.795	321.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	231.711	24.384
Tilgodehavende selskabsskat	42.284	0
Tilgodehavender i alt	<u>354.790</u>	<u>345.912</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.012</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.990</u>	<u>359.024</u>
Aktiver i alt	<u>356.990</u>	<u>359.024</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	-136.124	13.779
	Egenkapital i alt	<u>63.876</u>	<u>213.779</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	216.035	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.735	35.621
	Selskabsskat	0	31.866
	Anden gæld	53.344	77.758
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>293.114</u>	<u>145.245</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>293.114</u>	<u>145.245</u>
	Passiver i alt	<u>356.990</u>	<u>359.024</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	552.661	514.097
Pensioner	220.000	156.195
Andre omkostninger til social sikring	5.024	5.512
	<u>777.685</u>	<u>675.804</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Kursgevinst på fordringer	0	81.116
Renter, tilknyttede virksomhed	12.551	0
	<u>12.551</u>	<u>81.116</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	2.130
	<u>0</u>	<u>2.130</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-42.284	31.866
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.322
	<u>-42.284</u>	<u>26.544</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015		100.500
Kostpris 30. september 2016		100.500
Afskrivninger 1. oktober 2015		100.500
Afskrivninger 30. september 2016		100.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2015	13.779	-105.883
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-149.903</u>	<u>119.662</u>
	<u>-136.124</u>	<u>13.779</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OS Holding 2004 ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.